-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3078/UBND-TH                              Bình Định, ngày 20 tháng 9 năm 2011
	V/v xây dựng phương án chuyển đổi Trung tâm truyền hình cáp Quy Nhơn thành doanh nghiệp.

     Kính gửi:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Trung tâm Truyền hình cáp Quy Nhơn;

- Tổng Công ty PISICO;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 62/TTr-STTTT ngày 07/9/2011 về việc chuyển đổi Trung tâm Truyền hình cáp Quy Nhơn là đơn vị sự nghiệp công lập thành đơn vị doanh nghiệp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Tổng Công ty sản xuất đầu tư dịch vụ xuất nhập khẩu Bình Định (PISICO) chỉ đạo Trung tâm Truyền hình cáp Quy Nhơn xây dựng phương án chuyển đổi Trung tâm Truyền hình cáp Quy Nhơn thành loại hình doanh nghiệp như quy định tại Quyết định số 20/2011/QĐ-TTg ngày 24/3/2011 của Thủ tướng Chính phủ Ban hành quy chế quản lý hoạt động truyền hình trả tiền, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 15/10/2011 để xem xét, thẩm định.
2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan liên quan thẩm định phương án chuyển đổi Trung tâm Truyền hình cáp Quy Nhơn thành loại hình doanh nghiệp, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/10/2011 để xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

      PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- L​ưu: VT, K9, K17.
(Đã ký)
                Hồ Quốc Dũng